CLASSIC

CLASSIC

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

DRL

PLS4

PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
PROLENS DE NUIT
SLEEP&SEE

Referinta etichetei
CLASSIC

CLASSICT

DRLMP

DRLMPT

DRLP

DRLPT

DRLM NEAR

DRLT NEAR

DRLH NEAR

DRLHT NEAR

DRLH

DRLH Enfant

DRLH Jeune

DRLHT

DRLHT Enfant

DRLHT Jeune

DRL PREVENTION Myopia Control
DRLM

DRLT

DRLM Enfant Myopia Control
DRLM Jeune Myopia Control
DRLT Enfant Myopia Control
DRLT Jeune Myopia Control
DRL NIGHT Myopia Control
DRL NIGHT Toric Myopia Control
PAUNE LENS D4 STANDARD
PROLENS de nuit MP
PROLENS de nuit MPT
PROLENS de nuit P
PROLENS de nuit PT
PROLENS DE NUIT M NEAR
PROLENS DE NUIT T NEAR
PROLENS DE NUIT H NEAR
PROLENS DE NUIT HT NEAR
PROLENS de nuit H
PROLENS de nuit H Enfant
PROLENS de nuit H Jeune
PROLENS de nuit HT
PROLENS de nuit HT Enfant
PROLENS de nuit HT Jeune
PROLENS de nuit M
PROLENS de nuit M Enfant
PROLENS de nuit M Jeune
PROLENS de nuit T
PROLENS de nuit T Enfant
PROLENS de nuit T Jeune
SLEEP&SEE

Declaratie
Ametropie
Ametropie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Ametropie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Presbiopie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Ametropie
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Controlul miopiei
Ametropie

Conditie de purtare

Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte
Pe timp de noapte

Reinnoire

12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni
12 luni

Materiale posibile

Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
Boston X02 (141), XO (100),Contamac Opt Extréme (125), Extra (100)
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